[A]. Original no localitzat. 
R.* ACA. Cancelleria, registre núm. 38. fol. 74r-v, ex A. 

Infans Petrus, et cetera, fideli suo Petro Carbonelli, tenenti baiuliam 
Barchinonem. Salutem et gratiam. Noveritis nos dedisse et assignasse cum carta nostra, 
quam vobis mittimus per [...], porterium nostrum, nobili dompne Sibilie de Saga decem 
millie solidorum barchinonenses, percipiendos quolibet anno in tota vita sua in 
redditibus et exitibus nostris de Terracia, in quantum sufficiant, et residuum super 
redditibus baiulie Barchinone, prout in predicta carta nostra [...] contineri. Et ipsa Sibilia 
debet vobis loco nostri reddere instrumenta omnium donacionum sibi factarum a dicto 
domino rege, patre nostro, de quibuslibet castris vel locis in Cathalonia et regno 
Valencie vel locis aliis terre nostre et facere instrumentum publicum iuratum 
diffinicionis de ipsis omnibus donacionibus iuxta tenorem cuiusdam notule, quam vobis 
per eundem porterium nostrum duximus //fol. 74v// transmitendam. Debet eciam tradere 
et reddere vobis loco nostri castra de Tagamanent, de Gurbo vel Terracia et supra alia 
castra vel loca tenet in Cathalonia de donacionibus supradictis, quare volumus et 
mandamus vobis [...] ipsa dompna Sibilia compleante et attendente omnia ista sicut 
superius sunt expressa vos dictis et traditos eidem instrumentum nostrum predicte 
donacionis decem millia solidorum et compleatis eidem omnia que super ipsa donacione 
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secundum tenorem ipsius instrumentum fuerunt facienda. Preterea [...] ista facta fuerunt 
dictis dicte dompne Sibilie quelibet die L solidos barchinonenses pro expensis nisi 
tamen ea culpa ipsius dompne Sibilie differretur. Datum Thurolii, kalendas novembris 
anno Domini MºCCºLXXº Sexto. 
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1243, agost, 21  

Bernat Bric reconex haver rebut de Bernat d’Argelaguet, per manament del [vescomte] 
Ramon  [Folc] de Cardona, tot el pagament corresponent al termini de la festa 
de Sant Miqvel de la compra de [la batllia] de Terrassa. 

[A]. Original no emès. 
R.* Nota d registre: ACVOC-AHT. Fons notarial, Capbreu de Bertran acòlit, 1242-1245, fol. 35r. 

Ego Bernardus1 Bricii recognosco et confiteor tibi Bernardo de Argilageto et tuis 
esse bene paccatum racione Raimundi Cardona de omni illa solucione Sancti Michaelis 
de tua parte illius empcionis Terracie, quam solucionem ego recepi a te mandato et 
racione dicti Raimundi de Cardona. De qua dicta solucione ipsius dicti termini ex parte 
eiusdem Raimundi de Cardona facio tibi et tuis finem et pactum omni tempore de non 
petendis, promitendo tibi et tuis facere legalem guarentiam a dicto Raimundo de 
Cardona et aliis personis. Testes Raimundi Amenler, Bernardus Ferrer et Ferrarius de 
Bugera.   

1. Nom amb senyal de ferma. 
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1245, maig, 24 

Els germans Pere i Arnau de Blanes reconeixen a Bernat d’Argelaguet que té la quarta 
part de la compra que per un any els atorgants van fer a Simó Dorca, batlle de 
Barcelona, de la batllia de Terrassa per valor de quatre mil sous, pagadors en 
tres terminis. Els atorgants efectuaran els pagaments al batlle de Barcelona en 
nom del receptor i, arribada la pròxima festa de Santa Creu de Maig, retran 
comptes. En cas que hagin obtingut guanys, Bernat en rebrà la corresponent 
quarta part. En cas que hagin tingut pèrdues, el receptor haurà de cobrir les 
despeses, també proporcionalment. 

[A]. Original no emès. 
R.* Nota de registre: ACVOC-AHT. Fons notarial, Capbreu de Bertran acòlit, 1242-1245, fol. 84v. 

Nos Petrus de Blanes et Arnaldus de Blanes recognoscimus et confitemur tibi 
Bernardo de Argilageto et tuis quod tu habes quartam partem in eam emptionem quam 
de presenti nos fecimus de Simone Dorcha, baiulo Barchinone, de exitibus et baiulia 
Terracie per IIII millia solidos, soluturos infra tres terminos, scilicet, de quatuor in 
quatuor mensis. In qua dicta emptione nos de presenti te colligimus et te per socium 
recepimus in omnibus ad ipsam dictam baiuliam et emptionem pertinentibus, 
promitentes tibi et tuis predictam quartam partem facere tenere per totum hunc 
presentem annum, sicut melius in instrumento dicte emptionis continetur et nos melius 
habemus et habere debemus. Retinemus quod nos recipiamus omnes exitus et census ad 
ipsam baiuliam et emptionem pertinentes per totum dictum terminum \et faciamus 
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omnes solutiones pro vobis baiulo Barchinone/ et in primo venturo festo Sancte Crucis 
madii nos computemus de omnibus predictis receptis, et dabimus tibi quartam partem de 
omnibus supradictis, quam parte \tibi pertinente/ nos recipiamus in solucione et in 
computo dicte solutionis quam pro te nos fecerimus. Et si forte aliquid inde superfluerit 
vel aliquid lucrum ibi Deus dederit, promitimus tibi dare quartam partem de omni lucro. 
Et si forte ibi diminuerit aliquid vel amiserimus, tu solvas et deliberis nobis omne quod 
ibi diminutum vel amissum fuerit \secundum partem tibi pertinentem/, sicut in 
instrumento que de presenti nobis facis continebitur. Testes Bernardus de Sancto 
Christoforo, Bernardus Ferrer, Arnaldus Ermengaudi. 
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1245, maig, 24